
 
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada 
Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09) Gradsko vijeće Grada Ogulina 
na sjednici održanoj dana 2. rujna 2011. godine donijelo je  
 
 
                                                          O D L U K U  
                                            O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
                                          GRADA OGULINA ZA 2011. GODINU 
  

                                                                       I. 
 

 Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
            

PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALAČKI RAD 
 

1. DVD-u Jasenak za 50. obljetnicu kontinuiranog djelovanja i izuzetan 
doprinos u promicanju vatrogastva 

2. Zdenku Brozoviću za humanitarni rad tijekom Domovinskog rata i 
kulturno povezivanje Ogulina na području glazbe s francuskim  gradom 
Roye 

3. Društvu „Naša djeca“ Ogulin za 25 godina kontinuiranog rada, te 
organizaciju slobodnog vremena i aktivnosti za djecu i mlade 

4. KUD-u „Klek“ Ogulin  za 30 godina njegovanja folklornog stvaralaštva i 
čuvanja kulturne baštine ogulinskog kraja  

 
                                                                   II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 
 
   GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 
Klasa:023-01/11-01/85      Predsjednik Gradskog vijeća 
Urbroj: 2133/02-02-11- 1                                 
Ogulin, 2. rujna 2011.                 Milan Sabljak, dipl.ing                                
                                                                                 


